



แผนการจัดซื้อจัดจ้าง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖


ด้วยเทศบาลเมืองศรีสะเกษ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขึ้น เพื่อเป็นข้อมูลให้ผู้บริหารและหน่วยงานต่างๆ ตลอดจนเจ้าหน้าที่ผู้ปฏิบัติงานด้านพัสดุ และผู้มีหน้าที่ตรวจสอบสามารถตรวจสอบได้ว่าแต่ละหน่วยงานมีความต้องการพัสดุประเภทใด ในห้วงเวลาใดและจะจัดหามาด้วยวิธีการใด เพื่อให้ทันกับความจำเป็นในการใช้พัสดุนั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามแนวทางพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๑๑ เทศบาลเมืองศรีสะเกษจึงได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขึ้น เพื่อแสดงให้เห็นถึงขั้นตอนและช่วงเวลาที่ต้องจัดหาพัสดุ และเพื่อใช้เป็นเครื่องมือในการกำกับดูแลการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าที่ และการจัดซื้อจัดจ้างของเทศบาลฯ ให้เป็นไปตามเวลาที่ได้วางแผนไว้โดยได้จัดทำเฉพาะรายการพัสดุ ประเภทครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้างที่มีวงเงินในการจัดหาไม่เกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท และพัสดุประเภทครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งก่อสร้างที่มีวงเงินในการจัดหาเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท ขึ้นไป


จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


(ลงชื่อ)  ผู้จัดทำแผน
(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ


(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบ
(นางวรรณภา เคว้นดี)
หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบ
(นางสาวละอองทิพย์ บุระกรณ์)
ผู้อำนวยการส่วนบริหารการคลัง

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจสอบ
(นางจุฑารัตน์ หอมหวล)
ผู้อำนวยการสำนักคลัง

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ
(นายพิพัฒน์ อินทรวงษ์โชติ)
รองปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  ผู้เห็นชอบ
(นางสาวศรีเสงี่ยม อนุรักษ์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)  ผู้รับผิดชอบ
(นายนพดล จันทรพวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ



ประกาศเทศบาลเมืองศรีสะเกษ
เรื่อง การจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

.....

ตามที่เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ได้จัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขึ้น เพื่อให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นใช้เป็นแนวทางในการบริหารงาน ซึ่งแผนดังกล่าว จะแสดงให้เห็นถึงความต้องการในการจัดหาพัสดุในหน่วยงานต่างๆ โดยสัมพันธ์กับช่วงระยะเวลาในการจัดหาระหว่างปีงบประมาณ นั้น

บัดนี้ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ได้ดำเนินการจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ เดือนตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายพนพล จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ที่ ศก ๕๒๐๐๓/๒๕๖๕

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้งานของรัฐบาลจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

เรียน ผู้อำนวยการสำนักคลัง
เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางวรรณภา เควันคี)

หัวหน้าฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน

11 ต.ค. 65

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

- เพื่อโปรดทราบ
เห็นควรตามเสนอ

นายพิพัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

รองปลัดเทศบาล

(นางสาวศรีสัจยม ภูรักษา)

ปลัดเทศบาล

(นางสาวพรทิพย์ เจตนังใจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

เรียน ปลัดเทศบาล

- เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(นางจุฑารัตน์ หอมทวล)

นักบริหารงานการคลัง ระดับสูง

(นายพนอด จันทรวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ



ประกาศ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายพนพล จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

เทศบาลเมืองศรีสะเกษ (M๖๕๑๐๐๐๑๐๔๐๐) ลงวันที่ ๑๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๕๑๐๐๐๑๘๒๔๗	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขอยข้าม มดแดงมอเตอร์ (ชุมชนโนนเค็ง)	๑,๒๘๒,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒	P๖๕๑๐๐๐๑๘๖๐๗	ค่าเช่าที่ดินเพื่อใช้ในราชการ	๓,๐๖๕,๖๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๓	P๖๕๑๐๐๐๑๘๖๘๙	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๕ สำหรับโรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการ การศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.)	๓,๘๓๘,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๕
๔	P๖๕๑๐๐๐๑๘๗๑๑	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๕ สำหรับโรงเรียนสังกัดเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๒,๒๓๒,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๕
๕	P๖๕๑๐๐๐๑๘๗๒๒	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ภาคเรียนที่ ๒/๒๕๖๕ สำหรับโรงเรียนสังกัดกรมสามัญศึกษา (ศูนย์ การศึกษาพิเศษ)	๖๒๙,๐๐๐.๐๐	๑๐/๒๕๖๕
๖	P๖๕๑๐๐๐๑๘๗๓๓	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๖ สำหรับโรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการ การศึกษาขั้นพื้นฐาน (สพฐ.)	๓,๘๓๘,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๖
๗	P๖๕๑๐๐๐๑๘๗๔๔	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา ๒๕๖๖ ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๖ สำหรับโรงเรียนสังกัดเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	๒,๒๓๒,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๖
๘	P๖๕๑๐๐๐๑๘๗๔๕	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา ๒๕๖๕ ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๖ สำหรับโรงเรียนสังกัดกรมสามัญศึกษา (ศูนย์ การศึกษาพิเศษ)	๖๒๙,๐๐๐.๐๐	๐๔/๒๕๖๖
๙	P๖๕๑๐๐๐๑๘๗๘๖	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขอยทุ่ง นาดี ๘ (ชุมชนทุ่งนาดี)	๕๖๔,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑๐	P๖๕๑๐๐๑๑๘๗๙๕	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านใหม่ (ชุมชนหนอง ตะมะ)	๕๕๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๑	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๑๘	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยรักสงบ (ชุมชนหนองตะ มะ)	๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๒	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๒๖	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอย หนองคู ๔ (ชุมชนหนองคู)	๑,๒๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๓	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๓๓	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอย หนองคู (ชุมชนหนองคู)	๖๒๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๔	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๓๙	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชุมชนหนองม่วง (จากซอยหนองม่วง ๕ ถึง แยกถนนหน้าโรงเรียนเทศบาล ๕)	๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๕	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๕๘	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยเพื่อคุณ ๘ (ชุมชนโนนหนามแท่ง)	๑,๙๙๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๖	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๖๗	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยเพื่อคุณ ๑๐ (ชุมชนโนนหนามแท่ง)	๑,๙๙๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๗	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๗๑	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยเพื่อคุณ ๑๑ (ชุมชนโนนหนามแท่ง)	๑,๙๙๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๘	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๘๓	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยเพื่อคุณ ๑๒ (ชุมชนโนนหนามแท่ง)	๑,๙๙๐,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๑๙	P๖๕๑๐๐๑๑๘๘๙๗	โครงการปรับปรุงทางเท้าถนนศรีวิเศษ (ช่วงแยกถนน หลักเมืองถึงแยกถนนปลัดมณฑล)	๗๑๕,๐๐๐.๐๐	๐๓/๒๕๖๖
๒๐	P๖๕๑๐๐๑๑๙๐๖๙	โครงการถมดินยกระดับบ่อฝึกลบขยะมูลฝอย	๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๑	P๖๕๑๐๐๑๑๙๐๗๖	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยยายรววย	๙๘๖,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๒	P๖๕๑๐๐๑๑๙๒๕๘	โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนนทางเข้าชุมชนหนองตะมะ (ช่วงแยกถนนศรีสะเกษ-อุบล ถึงแยกคลองชลประทาน)	๑,๐๓๔,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๒๓	P๖๕๑๐๐๐๑๙๒๖๑	โครงการปรับปรุงผิวจราจร ภายในหมู่บ้านกุลวดีสะพาน ขาว (ชุมชนเมืองใหม่สะพานขาว)	๖๘๗,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๔	P๖๕๑๐๐๐๑๙๒๖๘	โครงการปรับปรุงผิวจราจร ซอยศรีสุ่มังค์ ๒ (ชุมชน วัดหลวง)	๙๒๖,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๕	P๖๕๑๐๐๐๑๙๒๗๑	โครงการปรับปรุงผิวจราจร ซอยศรีสุ่มังค์ ๔ (ชุมชน วัดหลวง)	๙๐๗,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๖	P๖๕๑๐๐๐๑๙๒๘๔	โครงการปรับปรุงผิวจราจร ซอยชุมชน ๑๔ (ชุมชนวัดเจียง อี)	๗๘๔,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๗	P๖๕๑๐๐๐๑๙๒๙๗	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอย เทพารักษ์ ๒ (ชุมชนหนองเม็ก)	๗๒๓,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๘	P๖๕๑๐๐๐๑๙๓๐๑	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอยประชาพัฒนา ๑ (ชุมชนโนนเขวา)	๕๑๗,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๒๙	P๖๕๑๐๐๐๑๙๓๑๖	โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนชุมชน (ช่วงจากแยกถนน ศรีสะเกษ - ชุมชน ถึงสะพานห้วยน้ำคำ)	๔,๑๔๘,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๓๐	P๖๕๑๐๐๐๑๙๓๒๔	โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนกสิกรรม (ช่วงจากวงเวียน หอนาฬิกาถึงแยกถนนตัดใหม่)	๔,๒๘๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๓๑	P๖๕๑๐๐๐๑๙๓๓๒	โครงการปรับปรุงพื้นทางเดินถนนรอบเกาะห้วยน้ำคำ	๔,๕๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๓๒	P๖๕๑๐๐๐๑๙๓๓๘	โครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ซอย ราษฎร์วิถี ๑ (ชุมชนหนองแดง)	๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕
๓๓	P๖๕๑๐๐๐๒๘๗๒๒	จัดซื้อเสา High Mast พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน ๔ ต้น	๒,๓๐๐,๐๐๐.๐๐	๑๒/๒๕๖๕

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ	
											ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
	ค่าครุภัณฑ์	100,000 บาท โดยแต่ละชุดมีคุณลักษณะพื้นฐาน														
	ประเภทครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ดังนี้														
		1. เครื่องขยายเสียงขนาดไม่น้อยกว่า 500 W														
		จำนวน 1 เครื่อง														
		2. ลำโพงฮอร์น ขนาด 9 X 5 ปากกากกลม ขนาด														
		ไม่ต่ำกว่า 100 W แบบมีไลน์ในตัว จำนวน 8 ตัว														
		3. สายตรีออฟายส์ (DW) ขนาด 0.9 มิลลิเมตร														
		ความยาวไม่น้อยกว่า 800 เมตร														
		4. เครื่องเล่นวิทยุ AM/FM/MP3/CD จำนวน 1														
		เครื่อง														
		5. ไมโครโฟนพร้อมสาย จำนวน 2 ตัว														
		6. ขาดังไม้ค้ำยันและยาว อย่างละ 1 ตัว รวม 2 ตัว														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายพนพล จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2566 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง วงเงินไม่เกิน 500,000 บาท)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองศรีสะเกษ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น/จังหวัดศรีสะเกษ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
1	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าต่อเติมหรือตัดแปลงอาคาร หรือสิ่งปลูกสร้างต่าง ๆ	โครงการต่อเติมห้องเก็บสารบบงานทะเบียนราษฎรและบัตร ประจำตัวประชาชน - เพื่อจ่ายเป็นค่าต่อเติมห้องเก็บสารบบทะเบียนราษฎร และบัตรประจำตัวประชาชน ห้องขนาดไม่น้อยกว่า 2.30 x 11.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 25.00 ตารางเมตร รวมถึงงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง ศรีสะเกษ	1 งาน		✓		✓	✓	✓		มี.ค. 66	เม.ย. 66	ก.ค. 66	100,000		90 วัน
2	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอย กวงเฮง 10 (ส่วนที่เหลือ) (ชุมชนมารีหนองแคน) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3 เมตร ยาว 32 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 385 ตารางเมตร (ไม่รวมพื้นที่บ่อพักและรางวี) ก่อสร้าง ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 30 เมตร ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ฝารางวี จำนวน 7 บ่อ ก่อสร้างรางวี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร หนา 0.15 เมตร	1 เส้น		✓		✓	✓	✓		ม.ค. 66	ก.พ. 66	พ.ค. 66	200,000		75 วัน

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกบ	
											ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
10	สำนักช่าง	โครงการปรับปรุงผนังกันสำเร็จรูป Premium ห้องน้ำชาย	1 งาน		✓		✓	✓	✓		เม.ย. 66	มิ.ย. 66	ก.ค. 66	250,000		60 วัน
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	ห้องน้ำหญิง ศูนย์แสดงพันธุ์สัตว์น้ำ														
	งานก่อสร้าง	- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงผนังกันสำเร็จรูป ห้องน้ำชาย														
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	จำนวน 4 ชุด ห้องน้ำหญิง จำนวน 4 ชุด และงาน														
	ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	ส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบรูปแบบของเทศบาลเมือง														
		ศรีสะเกษ														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จิงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายนพดล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2566 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเกิน 500,000 บาทขึ้นไป)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองศรีสะเกษ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น/จังหวัดศรีสะเกษ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ยุทธัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)			
									มี	ไม่มี								
									(/)	(/)								
1	สำนักคลัง แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง หมวดค่าใช้สอย ประเภทรายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าเช่าที่ดินเพื่อใช้ในราชการ - เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าที่ดินเพื่อจัดทำบริการตลาดสาธารณะและอาคาร แผนงลอยให้กับการรถไฟแห่งประเทศไทย	1 โครงการ		✓							ธ.ค. 65	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	3,065,600		1 ปี	
2	สำนักการศึกษา แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา หมวดค่าวัสดุ ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว	ค่าอาหารเสริม(นม) ปีการศึกษา 2565 ภาคเรียนที่ 2/2565 สำหรับเด็กเล็ก - ประถมศึกษาปีที่ 6 ประกอบด้วยเด็กนักเรียนสังกัด 1. โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษา ขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) จำนวน 130 วัน 2. โรงเรียนสังกัดเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และศูนย์พัฒนา เด็กเล็ก จำนวน 130 วัน 3. โรงเรียนสังกัดกรมสามัญศึกษา (ศูนย์การศึกษาพิเศษ) จำนวน 140 วัน																
					✓	✓	✓			ต.ค.65	ต.ค. 65	มี.ค.66	3,838,000			130 วัน		
					✓	✓	✓			ต.ค. 65	ต.ค. 65	มี.ค. 66	2,232,000			130 วัน		
					✓	✓	✓			ต.ค.65	ต.ค. 65	มี.ค. 66	629,000			140 วัน		

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
											ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)			
3	สำนักการศึกษา	ค่าอาหารเสริม (นม) ปีการศึกษา 2566	1 โครงการ												6,699,000	
	แผนงานการศึกษา	ภาคเรียนที่ 1/2566 สำหรับเด็กเล็ก - ประถมศึกษาปีที่ 6														
	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ประกอบด้วยเด็กนักเรียนสังกัด														
	หมวดค่าวัสดุ	1. โรงเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการศึกษา			✓	✓		✓			เม.ย. 66	พ.ค. 66	ก.ย. 66	3,838,000	130 วัน	
	ประเภทวัสดุงานบ้านงานครัว	ขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) จำนวน 130 วัน														
		2. โรงเรียนสังกัดเทศบาลเมืองศรีสะเกษ และศูนย์พัฒนา			✓	✓		✓			เม.ย. 66	พ.ค. 66	ก.ย. 66	2,232,000	130 วัน	
		เด็กเล็ก จำนวน 130 วัน														
		3. โรงเรียนสังกัดกรมสามัญศึกษา (ศูนย์การศึกษาพิเศษ)			✓	✓		✓			เม.ย. 66	พ.ค. 66	ก.ย. 66	629,000	140 วัน	
		จำนวน 140 วัน														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายนพดล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2566 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเกิน 500,000 บาทขึ้นไป)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองศรีสะเกษ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น/จังหวัดศรีสะเกษ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	ลักษณะงาน (/) จำนวน (หน่วยนับ)	วิธีการ					ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
				งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	ลักษณะเฉพาะ แล้ว	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)		เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
												ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)			
1	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยทุ่งนาดี 8 (ชุมชนทุ่งนาดี) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4 เมตร ยาว 92 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 297 ตารางเมตร (ไม่รวมพื้นที่บ่อพักและรางวี) ก่อสร้างท่อ ระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 93 เมตร ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อระบายน้ำขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 17 บ่อ ก่อสร้างรางวี กว้าง 0.30 เมตร ยาว 74 เมตร หนา 0.15 เมตร และงาน ส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง ศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓						90 วัน		
2	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านใหม่ (ชุมชนหนอง ตะมะ) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 4 เมตร ยาว 203 เมตร หนา 0.15 เมตร ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 812 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลน ของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓						60 วัน		

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
3	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยรัถสงข (ชุมชนหนองตะมะ) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 3 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓	มี.ค. 66	เม.ย. 66	ก.ค. 66	900,000		90 วัน	
4	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขอยหนองคู 4 (ชุมชนหนองคู) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 6 เมตร ยาว 320 เมตร หนา 0.15 เมตร ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500 ตารางเมตร (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 287 เมตร ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. จำนวน 34 บ่อ และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓	มี.ค. 66	เม.ย. 66	ส.ค. 66	1,200,000		120 วัน	
5	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขอยหนอง คู 8 (ชุมชนหนองคู) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง 5 เมตร ยาว 122 เมตร ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 677 ตารางเมตร (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 144 เมตร ก่อสร้างบ่อพัก	1 เส้น		✓		✓	✓	✓	มี.ค. 66	เม.ย. 66	ก.ค. 66	620,000		90 วัน	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- procure	แล้ว		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
6	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชุมชนหนองม่วง (จากขอยหนองม่วง 5 ถึงแยกถนนหน้าโรงเรียนเทศบาล 5) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าน ศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 410.00 เมตร ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ฝารางวี จำนวน 63 บ่อ ก่อสร้างรางวี ค.ส.ล. กว้าง 1.02 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 363.50 เมตร และ งานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง ศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓		มี.ค. 66	เม.ย. 66	ส.ค. 66	1,800,000		120 วัน
7	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยเพื่อคุณ 8 (ชุมชน โนนหนามแท่ง) - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 582.00 เมตร ก่อสร้าง บ่อพัก ค.ส.ล. ฝารางวี จำนวน 64 บ่อ ก่อสร้างรางวี ค.ส.ล. กว้าง 1.02 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 550.00 เมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาล เมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓		มี.ค. 66	เม.ย. 66	ส.ค. 66	1,990,000		120 วัน

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
	ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	บ่อพัก ค.ส.ล. ฝารางวี จำนวน 64 บ่อ ก่อสร้างรางวี ค.ส.ล. กว้าง 1.02 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 550.00 เมตร และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาล เมืองศรีสะเกษ														
11	สำนักช่าง	โครงการปรับปรุงทางเท้าถนนศรีวิเศษ (ช่วงแยกถนนหลัก เมืองถึงแยกถนนปลัดมณฑล)	1 เส้น		✓		✓	✓	✓	มี.ค. 66	เม.ย. 66	ก.ค. 66	715,000		90 วัน	
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	เมืองถึงแยกถนนปลัดมณฑล)														
	งานก่อสร้าง	- เพื่อจ่ายเป็นค่ารถทางเท้า ค.ส.ล. เดิม ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า														
	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	710.00 ตารางเมตร ปูพื้นทางเท้าด้วยแผ่นปูพื้นคอนกรีต														
	ประเภทค่าสิ่งก่อสร้างสาธารณูปการ	ขนาด 30 x 30 x 3.5 เซนติเมตร ทางเท้ากว้าง 1.20 - 2.70 เมตร ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 710.00 ตารางเมตร และงานส่วน อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์ใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายนพดล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ยุกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	ลักษณะเฉพาะ		ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
		5. งานอื่น ๆ ในส่วนที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลนของ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ														
2	สำนักการศึกษา แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าต่อเติมหรือตัดแปลง อาคารหรือสิ่งปลูกสร้างต่าง ๆ	โครงการต่อเติมห้องน้ำห้องสุขา ระดับปฐมวัย อาคาร 3 (ร.ร.ท. 7) เพื่อจ่ายเป็นค่าต่อเติมห้องน้ำห้องสุขา ระดับปฐมวัย อาคาร 3 ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 48 ตารางเมตร ขนาดกว้าง ไม่น้อยกว่า 2 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 8 เมตร และงานส่วน อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 โครงการ		✓		✓	✓	✓		เม.ย. 66	พ.ค. 66	ก.ค. 66	500,000 (120 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65
3	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าปรับปรุงที่ดินและสิ่ง ก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงทางเชื่อมระหว่างอาคารเครื่องล้างขยะ และ อาคารช่องหมัก MBT ภายในโรงงานกำจัดขยะเพื่อผลิตเป็น เชื้อเพลิง RDF และปุ๋ยอินทรีย์ เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงทางเชื่อมระหว่างอาคารเครื่องล้าง ขยะและอาคารช่องหมัก MBT และเป็นหลังคา กันฝนและ กันแดดเพื่อป้องกันเครื่องจักรเสียหาย ตามแบบแปลนของ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 งาน		✓		✓	✓	✓		พ.ย. 65	ธ.ค. 65	มี.ค. 66	50,000 (90 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ			
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)				
4	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยศรีสุเมงค์ 1/1 (ชุมชนตันโก) เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 37.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 120.00 ตร.ม. (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้น ผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ยาวไม่น้อยกว่า 36.00 ม., ก่อสร้าง บ่อพัก ค.ส.ล. ฝา ค.ส.ล. จำนวน 6 บ่อ, และงานส่วนอื่น ๆ ที่ เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓					พ.ย. 65	ธ.ค. 65	มี.ค. 66	202,000 (75 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65
5	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยหนอง ตะมะ 11 (ชุมชนหนองตะมะ) เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 42.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 136.00 ตร.ม., (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 40.00 เมตร, ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ฝา ค.ส.ล. จำนวน 7 บ่อ, และ งานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมือง ศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓					พ.ย. 65	ธ.ค. 65	มี.ค. 66	231,000 (75 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน (หน่วยนับ)	รายการ	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
6	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง	1 เส้น	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยเลิศศิริ (ชุมชนศรีมงคล) เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง		✓		✓	✓	✓		พ.ย.-65	ธ.ค. 65	มี.ค.-66	232,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		3.00 เมตร ยาว 47.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 130.00													ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		ตร.ม., (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 44.00 ม., ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ฝ.ค.ส.ล. จำนวน 7 บ่อ, และงานส่วน อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ													วันที่ 28 ก.ย. 65
7	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง	1 เส้น	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยตรงข้าม โรงเรียนเทศบาล 5 (ชุมชนหนองยาง) เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 เมตร กว้าง		✓		✓	✓	✓		พ.ย. 65	ธ.ค. 65	มี.ค. 66	442,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		6.00 เมตร ยาว 62.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 356.00													ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		ตร.ม., (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 67.00 ม., ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ฝ.ค.ส.ล. จำนวน 10 บ่อ, และงานส่วน อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ													วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
10	สำนักการศึกษา	คำบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	1 งาน		✓		✓	✓	✓		พ.ย. 65	ธ.ค. 65	ก.พ. 66	150,000		เนื่องจากได้รับอนุมัติเงิน
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	- ค่าใช้จ่ายในการปรับปรุง/ซ่อมแซมอาคารเรียนและอาคาร												(60 วัน)		กรณียังไม่ได้ก่อนนี้ผูกพัน
	งานก่อสร้าง	ประกอบ โรงเรียนเทศบาล 5 ชุมชนหนองยางหนองม่วง														สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี
	งบลงทุน															2565 วันที่ 28 ก.ย. 2565
	ประเภทคำบำรุงรักษาและปรับปรุง															
	ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง															

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายณพตล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2566¹ (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเกิน 500,000 บาทขึ้นไป)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองศรีสะเกษ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น/จังหวัดศรีสะเกษ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
											ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)			
1	สำนักงาน	จัดซื้อเสา High Mast พร้อมอุปกรณ์ประกอบ จำนวน 4 ต้น	4 ต้น		✓	✓	✓	✓		ธ.ค. 65	ม.ค. 66	มี.ค.66	2,300,000		เนื่องจากได้รับอนุมัติกันเงิน	
	แผนงานเคหะและชุมชน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเสา High Mast พร้อมอุปกรณ์											60 วัน		กรณียังไม่ได้ก่อนนี้ผูกพัน	
	งานสวนสาธารณะ	ประกอบ จำนวน 4 ต้น โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้													สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี	
	หมวดค่าครุภัณฑ์	1. จัดซื้อเสา High Mast สูง 15 เมตร พร้อมอุปกรณ์													2565 วันที่ 28 ก.ย. 2565	
	ประเภทค่าครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ	ประกอบ จำนวน 2 ต้น														
		2. จัดซื้อเสา High Mast สูง 20 เมตร พร้อมอุปกรณ์														
		ประกอบ จำนวน 2 ต้น														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายนพดล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2566 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้างเกิน 500,000 บาทขึ้นไป)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองศรีสะเกษ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น/จังหวัดศรีสะเกษ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ยุกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ ดำเนินการ	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ	
											ประมาณราคา (เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(บาท)	(บาท)	
1	สำนักช่าง	โครงการถมดินยกระดับบ่อฝังกลบขยะมูลฝอย ภายในสถานที่	1 งาน		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 66	ม.ค. 66	เม.ย. 66	1,900,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานเคหะและชุมชน	กำจัดขยะมูลฝอยแบบถูกหลักสุขาภิบาลเทศบาลเมือง												(90 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	ศรีสะเกษ														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	เพื่อจ่ายเป็นค่าถมดินโดยการถมดินประมาณ 15,000														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทค่าถมดิน	ลบ.ม. พร้อมปลูกหญ้าพื้นเมืองได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,140														วันที่ 28 ก.ย. 65
		ตร.ม. ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														
2	สำนักช่าง	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขยายขยาย (ชุมชนหนองตะมะ)	1 เส้น		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 65	ม.ค. 66	เม.ย. 66	986,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ทน 0.15 เมตร												(90 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานก่อสร้าง	กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	1,600 ตร.ม., และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลน														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ														วันที่ 28 ก.ย. 65
3	สำนักช่าง	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมท่อระบายน้ำ ขยายข้าง	1 เส้น		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 65	ม.ค. 66	พ.ค. 66	1,282,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา	มคแดงมอเตอร์ (ชุมชนโนนเค็ง)												(120 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานก่อสร้าง	เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ทน 0.15 เมตร กว้าง														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	5.00 เมตร ยาว 244.00 เมตร หรือได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	1,120.00 ตร.ม., (ไม่รวมพื้นที่บ่อพัก) ก่อสร้างท่อระบายน้ำ														วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	ลักษณะเฉพาะ		คาดว่าจะ ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินบอกรับ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)			
									มี (/)	ไม่มี (/)								
4	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนนทางเข้าชุมชนหนองตะมะ (ช่วงแยกถนนศรีสะเกษ - อุบล ถึงแยกคลองชลประทาน) เพื่อจ่ายเป็นค่างานแตกโค้ท ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,092.00 ตร.ม. งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 5 ซม. ได้พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 2,092.00 ตร.ม., พร้อมงานตีเส้นจราจรสีเทอร์ โมพลาสติก และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลน ของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓									โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65
5	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงผิวจราจร ภายในหมู่บ้านกุลวดีสะพานขาว (ชุมชนเมืองใหม่สะพานขาว) เพื่อจ่ายเป็นค่างานแตกโค้ท ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,500.00 ตร.ม. งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. ได้พื้นที่ ไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม. พร้อมงานตีเส้นจราจรสีเทอร์โม พลาสติก และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลนของ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓									โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการ	ลักษณะงาน (/)	วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ		
				จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	ลักษณะเฉพาะ มี (/) ไม่มี (/)	คาดว่าจะ ดำเนินการ ประมาณราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)		งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)
11	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนชุมชน (ช่วงจากแยกถนน ศรีสะเกษ - ชุขันธ์ ถึงสะพานหัวน้ำคำ) เพื่อจ่ายเป็นค่ารั้วผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเต็ม หน้า 5 ซม.	1 เส้น		✓		✓	✓	✓	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	เม.ย. 66	4,148,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสามัญสามัญ สมัยที่ 3	
	หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,765.00 ตร.ม. งานแตกโค๊ด ได้พื้นที่													ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ	
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ไม่น้อยกว่า 8,765.00 ตร.ม. งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ คอนกรีต หน้า 5 ซม. ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,765.00 ตร.ม. พร้อมงานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ													วันที่ 28 ก.ย. 65	
12	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนลิกกรรม (ช่วงจากวงเวียน ทอนาฬิกาถึงแยกถนนตัดใหม่) เพื่อจ่ายเป็นค่างานแตกโค๊ด ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,100.00	1 เส้น		✓		✓	✓	✓	ธ.ค. 65	ม.ค. 66	เม.ย. 66	4,280,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสามัญสามัญ สมัยที่ 3	
	หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ตร.ม. งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. ได้พื้นที่													ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ	
	ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	ไม่น้อยกว่า 9,100.00 ตร.ม. พร้อมงานตีเส้นจราจรสีเทอร์โม พลาสติก และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องตามแบบแปลนของ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ													วันที่ 28 ก.ย. 65	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี e- bidding	มี (/)	ไม่มี (/)	คาดว่าจะ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)		
										ดำเนินการ ประกวดราคา (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)				
13	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ	โครงการปรับปรุงพื้นทางเดินถนนรอบเกาะห้วยน้ำคำ เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงพื้นทางเดิน กว้าง 3.00 เมตร ปูผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต ทหนา 4.00 ซม. ได้พื้นที่ไม่ น้อยกว่า 10,880.00 ตารางเมตร พร้อมตีเส้นจราจรและ สัญลักษณ์ และงานอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบแปลนของ เทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓		ธ.ค.-65	ม.ค. 66	มี.ค. 66	4,500,000 (60 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65
14	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการก่อสร้างปรับปรุงท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยราษฎร์วิถี 1 (ชุมชนหนองแดง) เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ทหนา 0.15 เมตร ได้พื้นที่ 275 ตร.ม. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ยาว 224.00 ม., ก่อสร้างบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาคะแครง เหล็ก จำนวน 21 บ่อ และงานส่วนอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ตามแบบ แปลนของเทศบาลเมืองศรีสะเกษ	1 เส้น		✓		✓	✓	✓		ธ.ค. 65	ม.ค. 66	เม.ย. 66	1,300,000 (90 วัน)		เนื่องจากได้รับอนุมัติ กันเงินกรณียังไม่ได้ก่อ หนี้ผูกพัน สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี 2565 วันที่ 28 ก.ย. 2565

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายพนพล จันทร์พวง)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2566 (ค่าครุภัณฑ์/ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง วงเงินไม่เกิน 500,000 บาท)

หน่วยงาน เทศบาลเมืองศรีสะเกษ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น/จังหวัดศรีสะเกษ กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	ลักษณะเฉพาะ		ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
1	สำนักคลัง	โต๊ะประชุม	1 ตัว		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 65	พ.ย. 65	ธ.ค.65	22,500		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนบริหารงานทั่วไป	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะประชุม จำนวน 1 ตัว												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารงานคลัง	ราคาตัวละ 22,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าครุภัณฑ์	- ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 220 เซนติเมตร ลึกไม่น้อย														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน	กว่า 60 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 72 เซนติเมตร														วันที่ 28 ก.ย. 65
		จำนวน 1 ตัว														
		- แผ่นท้อปโต๊ะผลิตจากไม้ Particle Board หนาไม้														
		น้อยกว่า 22 มม. ผิวเคลือบ Melamine Resin Film														
		- มีกล่องร้อยสายไฟบนหน้าท้อปโต๊ะ														
2	สำนักคลัง	เก้าอี้ประชุม	8 ตัว		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 65	พ.ย. 65	ธ.ค.65	36,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนบริหารงานทั่วไป	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ประชุม จำนวน 8 ตัว												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารงานคลัง	ราคาตัวละ 4,500 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าครุภัณฑ์	โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ	
		จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ			
										ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)			
			- เย็บกระดาษได้หนาไม่น้อยกว่า 100 แผ่น														
8	สำนักคลัง แผนบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง หมวดคำครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์ยานพาหนะฯ	1 คัน		รถจักรยานยนต์ ขนาด 100 ซีซี แบบเกียร์ธรรมดา - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถจักรยานยนต์ ขนาด 110 ซีซี แบบเกียร์ธรรมดา จำนวน 1 คัน ราคาคันละ 43,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1. ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดปริมาตรกระบอกสูบขั้นต่ำ (1) กรณีขนาดต่ำกว่า ซีซีที่กำหนดไม่เกิน 5 ซีซี หรือ ขนาดเกินกว่า ซีซี ที่กำหนดไม่เกิน 5 ซีซี เป็นรถจักรยานยนต์ ตามขนาด ซีซี ที่กำหนดไว้ (2) ราคาที่กำหนดไม่รวมอุปกรณ์และค่าจดทะเบียน (3) การจัดซื้อรถจักรยานยนต์ ให้มีคุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม	✓	✓	✓	✓			พ.ย. 65	พ.ย. 65	ธ.ค.65	43,500 (5 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ	
											ดำเนินการ	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน	ประมาณหรือ	
											จัดซื้อจัดจ้าง	สัญญา	ปี 2566	ปี 2566	เงินสมทบ	
(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(บาท)	(บาท)												
9	สำนักคลัง	รถจักรยานยนต์ ขนาด 100 ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ	1 คัน		✓	✓	✓	✓		พ.ย. 65	พ.ย. 65	ธ.ค.65	50,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น	
	แผนบริหารงานทั่วไป	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อรถจักรยานยนต์ ขนาด 110											(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว	
	งานบริหารงานคลัง	ซีซี แบบเกียร์อัตโนมัติ จำนวน 1 คัน ราคาคันละ													ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3	
	หมวดค่าครุภัณฑ์	50,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้													ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ	
	ประเภทครุภัณฑ์ยานพาหนะฯ	1. ขนาดที่กำหนดเป็นขนาดปริมาตรกระบอกสูบขั้นต่ำ													วันที่ 28 ก.ย. 65	
		(1) กรณีขนาดต่ำกว่า ซีซีที่กำหนดไม่เกิน 5 ซีซี หรือ														
		ขนาดเกินกว่า ซีซี ที่กำหนดไม่เกิน 5 ซีซี เป็นรถจักร-														
		ยานยนต์ ตามขนาด ซีซี ที่กำหนดไว้														
		(2) ราคาที่กำหนดไม่รวมอุปกรณ์และค่าจดทะเบียน														
		(3) การจัดซื้อรถจักรยานยนต์ ให้มีคุณสมบัติตาม														
		มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม														
10	สำนักคลัง	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1*	1 เครื่อง		✓	✓	✓	✓		พ.ย. 65	พ.ย. 65	ธ.ค.65	22,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น	
	แผนบริหารงานทั่วไป	(จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)											(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว	
	งานบริหารงานคลัง	- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับ													ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3	
	หมวดค่าครุภัณฑ์	ประมวลผล แบบที่ 1 * (จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า													ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ	
											ดำเนินการ	นามใน	การส่งมอบ	ได้รับอนุมัติใน	ประมาณหรือ	
											จัดซื้อจัดจ้าง	สัญญา	ปี 2566	ปี 2566	เงินสมทบ	
(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(เดือน/ปี)	(บาท)	(บาท)												
		- ความเร็วในการพิมพ์ สี ไม่น้อยกว่า 27 หน้าต่อนาที														
		- เชื่อมต่อได้ทั้งผ่านพอร์ต USB 2.0 และแบบไร้สายผ่าน														
		Wi-Fi														
16	กองการเจ้าหน้าที่	โต๊ะทำงาน	2 ตัว		✓	✓		✓	✓	ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	10,000			โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานบริหารงานทั่วไป	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงาน จำนวน 2 ตัว ๆ ละ											(5 วัน)			รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารทั่วไป	5,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท โดยมีคุณลักษณะ														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าครุภัณฑ์	พื้นฐานดังนี้														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภท ครุภัณฑ์สำนักงาน	- กว้างไม่น้อยกว่า 120 ซม.														วันที่ 28 ก.ย. 65
		- ลึกไม่น้อยกว่า 66 ซม.														
		- สูงไม่น้อยกว่า 75 ซม.														
17	กองการเจ้าหน้าที่	เครื่องคอมพิวเตอร์ All In One สำหรับงานประมวลผล	3 เครื่อง		✓	✓		✓	✓	ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	69,000			โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานบริหารงานทั่วไป	จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 23,000 บาท เป็นเงิน 69,000											(5 วัน)			รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารทั่วไป	บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าครุภัณฑ์	- มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 6 แกน														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ	
											ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
	ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ อิเล็กทรอนิกส์	หลัก (6 core) และ 12 แกนเสมือน (12 Thread) และมีเทคโนโลยีเพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ ความสามารถในการประมวลผลสูง (Turbo Boost หรือ Max Boost) โดยมีความเร็วสัญญาณนาฬิกาสูงสุด ไม่น้อยกว่า 3.6 GHz จำนวน 1 หน่วย - หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาด ไม่น้อยกว่า 8 MB - มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพ โดยมีคุณลักษณะ อย่างใดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนี้ 1. มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพติดตั้งอยู่บนแผง วงจรหลักที่มีความสามารถในการใช้หน่วยความจำ แยก จากหน่วยความจำหลักขนาดไม่น้อยกว่า 2 GB 2. มีหน่วยประมวลผลเพื่อแสดงภาพที่มีความสามารถ ในการใช้หน่วยความจำหลักในการแสดงภาพขนาดไม่ น้อยกว่า 2 GB														วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ	
											ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
		และ Bluetooth														
18	กองการเจ้าหน้าที่ แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์หรือ อิเล็กทรอนิกส์	เครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 800VA จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 7,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ - มีกำลังไฟฟ้าขาออก (Output) ไม่น้อยกว่า 800 VA (480 Watts) - สามารถสำรองไฟฟ้าไม่น้อยกว่า 15 นาที	3 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ต.ค. 65	พ.ย. 65	ธ.ค. 65	7,500 (5 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65
19	ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย แผนงานการรักษาความสงบภายใน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษา หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน	ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนทรงสูง จำนวน 2 ตู้ เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนทรงสูง จำนวน 2 ตู้ ราคาตู้ละ 8,500 บาท เป็นเงิน 17,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ - ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 90 x ลึก 45 x สูง 180 ซม.	2 หลัง		✓	✓		✓	✓		พ.ย. 65	ม.ค. 66	มี.ค. 66	17,000 (5 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
											ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)			
20	ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	เก้าอี้	1 ตัว		✓	✓		✓			พ.ย. 65	ม.ค. 66	มี.ค. 66	4,500		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้ จำนวน 1 ตัว ราคาตัวละ												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษา	4,500 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าครุภัณฑ์	1. ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 65 x ลึก 72 x สูง 118 ซม.														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน	2. ที่นั่งและพนักพิงบุด้วยฟองน้ำ														วันที่ 28 ก.ย. 65
		3. ขาเหล็ก 5 แฉก มีล้อเลื่อน														
21	ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	โต๊ะทำงานเหล็ก	1 ตัว		✓			✓	✓		พ.ย. 65	ม.ค. 66	มี.ค. 66	8,500		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	เพื่อจ่ายจัดซื้อโต๊ะทำงานเหล็ก จำนวน 1 ตัว ๆ ละ 8,500												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษา	บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดค่าครุภัณฑ์	- ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 150 x ลึก 78 x สูง 75 ซม.														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน															วันที่ 28 ก.ย. 65
22	ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	โต๊ะคอมพิวเตอร์	1 ตัว		✓			✓	✓		พ.ย. 65	ม.ค. 66	มี.ค. 66	2,400		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 1 ตัว ราคา												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษา	ตัวละ 1,200 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	ลักษณะเฉพาะ		ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
	หมวดคำครุภัณฑ์	-ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 80 x ลึก 50 x สูง 75 ซม.														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน															วันที่ 28 ก.ย. 65
23	ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	ตู้ล็อกเกอร์ 12 ช่อง			✓		✓	✓		พ.ย. 65	ม.ค. 66	มี.ค. 66		29,700		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้ล็อกเกอร์ 12 ช่อง จำนวน 3 ตู้												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษา	ราคาตู้ละ 9,900 บาท เป็นเงิน 29,700 บาท โดยมี														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดคำครุภัณฑ์	คุณลักษณะพื้นฐานดังนี้														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทครุภัณฑ์สำนักงาน	- ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 90 x ลึก 55 x สูง 180 ซม.														วันที่ 28 ก.ย. 65
24	ฝ่ายป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย	เลื่อยยนต์ จำนวน 2 เครื่อง	2 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ม.ค. 66	มี.ค. 66	พ.ค. 66	98,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานการรักษาความสงบภายใน	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเลื่อยยนต์ จำนวน 2 เครื่อง ราคา												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษา	เครื่องละ 49,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	หมวดคำครุภัณฑ์	- เครื่องยนต์ขนาดไม่น้อยกว่า 6.5 แรงม้า														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	ประเภทครุภัณฑ์การเกษตร	- แผ่นบังคับโซ่ไม่น้อยกว่า 25 นิ้ว														วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ยุกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	แล้ว		ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
		- มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า														
		ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง														
		- มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า														
		1 ช่อง														
		- มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)														
		แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า แบบติดตั้ง														
		ภายใน (Internal) หรือภายนอก (External) จำนวน														
		ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง														
		- สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11 ac)														
		และ Bluetooth														
29	สำนักการศึกษา	โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับ	3 เครื่อง		✓	✓		✓	✓		ก.พ. 66	ก.พ. 66	มี.ค. 66	69,000		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น
	แผนงานการศึกษา	ความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 55												(5 วัน)		รายการใหม่ เมื่อคราว
	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถม	นิ้ว														ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3
	ศึกษา	เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV)														ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ
	หมวดคำครุภัณฑ์	แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x														วันที่ 28 ก.ย. 65

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดคำครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
											ดำเนินการ	นามโน	การส่งมอบ			
											จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	สัญญา (เดือน/ปี)	ปี 2566 (เดือน/ปี)			
		4. ส่งน้ำได้สูงไม่น้อยกว่า 13.50 เมตร หรือประมาณ 45 ฟุต														
		5. อุปกรณ์ประกอบเครื่องสูบน้ำและขมอมอเตอร์ไฟฟ้าต้องมีครบชุดพร้อมที่จะใช้งาน														
36	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ หมวดคำครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว	เครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง เพื่อจัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง จำนวน 5 เครื่อง ราคา เครื่องละ 9,500 บาท เป็นเงิน 47,500 บาท โดยมีคุณลักษณะ พื้นฐาน ดังนี้ 1. เป็นเครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย 2. เครื่องยนต์ขนาดไม่น้อยกว่า 1.4 แรงม้า 3. ปริมาตรกระบอกสูบไม่น้อยกว่า 30 ซีซี 4. พร้อมใบมีด	5 เครื่อง		✓	✓		✓	✓	พ.ย. 65	ก.พ. 66	ก.พ. 66	47,500 (5 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65	
37	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานสวนสาธารณะ หมวดคำครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์โรงงาน	ตู้เชื่อม จำนวน 1 ตู้ เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เชื่อม จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 4,990 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ - แรงดัน - โวลต์ 220 V - กำลังไฟ 5.7 (KW) - โวลต์ - ขณะเชื่อม 78V	1 ตู้		✓	✓		✓	✓	พ.ย. 65	ก.พ. 66	ก.พ. 66	4,990 (5 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	แล้ว		ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี (/)	ไม่มี (/)						
45	สำนักช่าง แผนงานเคหะและชุมชน งานบำบัดน้ำเสีย หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ฯ	เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) - เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้ง ถึงหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 4,000 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน ดังนี้ - เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถึงหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต - มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi - มีความละเอียดในการพิมพ์ที่ร่างขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 19 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 8.8 ภาพต่อนาที - มีความเร็วในการพิมพ์ที่ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 15 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที (ipm) - มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง - มีภาตใส่กระดาษได้รวมกันไม่น้อยกว่า 50 แผ่น - สามารถใช้ได้กับ A4, Letter, Legal และสามารถกำหนดขนาดของกระดาษเองได้			✓	✓		✓		พ.ย.-65	ก.พ. 66	ก.พ. 66	4,000 (5 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	แล้ว		ขออนุมัติ ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลง นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	เงินนอกงบ ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
									มี	ไม่มี						
									(/)	(/)						
		- ความกว้างการตัดที่รับได้สูงสุดไม่น้อยกว่า Maximum cutting width 1205mm														
		- ความเร็วในการตัดสูงไม่น้อยกว่า Maximum cutting speed 500mm/s														
		- แรงกดสูงสุดไม่น้อยกว่า Cutting force 0-500g														
		- ระดับไฟฟ้าที่ใช้ Power supply AC220V/110V														
		- สภาพแวดล้อมการใช้งาน environment Temperature : 5-35°C														
		- ขนาดกล่องบรรจุ Package size 1592*330*395 mm.														
		- น้ำหนัก weight 50 kg														
50	สำนักช่าง แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานก่อสร้าง หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภทครุภัณฑ์โรงงาน	แม่แรงตะเฒ่ ขนาด 5 ตัน เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อแม่แรงตะเฒ่ ขนาด 5 ตัน จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 24,400 บาท โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1. เป็นแม่แรงแบบตะเฒ่ มีด้ามค้ำโยกแบบมือถือ 2. สามารถยกหรือรับน้ำหนักได้ไม่น้อยกว่า 5 ตัน	1 เครื่อง		✓	✓		✓	✓	พ.ย. 65	ก.พ. 66	ก.พ. 66	24,400 (5 วัน)		โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็น รายการใหม่ เมื่อคราว ประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ประจำปี พ.ศ. 2565 เมื่อ วันที่ 28 ก.ย. 65	

ลำดับ ที่	แผนงาน งาน/โครงการ	หมวดค่าครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)			ออกแบบหรือ กำหนดคุณ ลักษณะเฉพาะ แล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
		รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณ ปีต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายใน ปี 2566	จัด ซื้อ	จัด จ้าง	วิธี เฉพาะ เจาะจง	มี (/)	ไม่มี (/)	ขออนุมัติ	คาดว่าจะลง	คาดว่าจะมี	งบประมาณที่	เงินนอกงบ	
											ดำเนินการ จัดซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)	นามใน สัญญา (เดือน/ปี)	การส่งมอบ ปี 2566 (เดือน/ปี)	ได้รับอนุมัติใน ปี 2566 (บาท)	ประมาณหรือ เงินสมทบ (บาท)	
		8. ไฟโซเรนซ์ หมดสภาพ														
		9. ยางรีดน้ำประตูกึ่งหมดสภาพ														
		10. ไขปัดน้ำฝนสภาพ														
		11. กระจกประตูแก๊งข้างขวา / หมุนขึ้น-ลงไม่ได้														
		12. เกียร์ส่งกำลัง (เกียร์ 1 เข้าไม่ได้/เกียร์ถอยเข้ายาก)														
		13. ถังบรรทุกขยะรั่ว/ผุ														
		14. แอสซีหมดสภาพ/ผุ														
		15. สีหมดสภาพทั้งคัน														

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ

(นางสาวพรทิพย์ เจตน์จงใจ)
นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับผิดชอบ

(นายณพดล จันทร์พวง)
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีเมืองศรีสะเกษ